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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse imellem fødevaregrupper,
køletemperaturer i kølerum og på sandwich i salgsdisk.
Virksomheden har gennemgået procedurer for holdbarhed på
diverse kager herunder vareflow og dermed sikring af at
holdbarhed ikke overskrides samt procedurer for skylning af
bær og salat. Set faciliteter til hygiejnisk håndvask, i bageri og i
salgsområde.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid ved fremstilling
af bagværk. Vejledt om dannelse af akrylamid ved for høj
temperatur samt for lang tid.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af bageri, lagerlokale,
tilvirkningsområde og køkkeninventar herunder ovne,
opvaskemaskine, køle/fryseenheder samt overflader som
kommer i kontakt med fødevarer. Kontrolleret rengøring af
håndvask samt gummilister i køleskab. Virksomheden har
redegjort for rengøring af arbejdsborde samt rivemaskine før
og efter brug.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
overflader, herunder gulve, vægge og hylder i salgsområde,
hvor der opbevares fødevarer. Stikprøvevist kontrolleret



Pompei Ribe ApS

 

 

Saltgade 7A

6760  Ribe

36718501

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-07-2025

renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar. Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
håndtering af affald. Kontrolleret visuel renholdelse af udvendige affaldsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaringstemperatur for perioden 24.
april 2025 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Mysli for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


